ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 6                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TRƯỜNG TIỂU HỌC HÙNG VƯƠNG                                       Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

          Số: 209 / QĐ-HV                                               Quận 6 , ngày  16  tháng 8 năm 2017
QUYẾT ĐỊNH

V/V Thành lập chi hội khuyến học
Năm học 2017-2018
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC HÙNG VƯƠNG
Căn cứ vào điều lệ trường tiểu học quy định về nhiệm vụ và quyền hạn của  Hiệu trưởng ban hành kèm theo quyết định số 41/2010/ TT-BGD-ĐT ngày 30/12/2010 của Bộ trưởng Bộ GD&ĐT.
Thực hiện kế hoạch năm học 2017-2018 của trường Tiểu học Hùng Vương,
xét năng lực, phẩm chất của cán bộ giáo viên công nhân viên ;
QUYẾT ĐỊNH

ĐIỀU 1:

Nay thành lập Chi hội khuyến học trường tiểu học HÙNG VƯƠNG năm học
 2017-2018. Gồm có ông bà có tên sau:

1/ Bà  Nguyễn Ngọc Phiếm                 Hiệu trưởng                     Chi hội trưởng
2/ Bà Vương Thị Thanh Hoa
          Phó Hiệu trưởng              Chi hội phó
          3/ Bà Đỗ Thanh Yến Nhã                     Bí thư Chi Đoàn
Ủy viên
4/ Bà Trần Lưu Ngọc Thu Huyền
     Tổ trưởng 1
Ủy viên

5/ Bà Phan Thị Hường
      Tổ trưởng 2
Ủy viên

6/ Bà Phạm Thị Tuyết Mai
      Tổ trưởng 3
Ủy viên

7/ Bà Trần Thị Thùy Trang
 Tổ trưởng 4

   Ủy viên

8/ Ông Võ Minh Luân
   Tổ trưởng 5
      Ủy viên

ĐIỀU 2: Chi hội có trách nhiệm phối hợp cùng GVCN thực hiện hỗ trợ, giúp đỡ  kịp thời, đúng đối tượng đối với những  học sinh có hoàn cảnh khó khăn, có nguy cơ nghỉ bỏ học,…
ĐIỀU 3:Các CB- GV- CNV và các ông bà có tên ở điều 1 có trách nhiệm thi hành quyết định này.

Nơi nhận:                                                                                 HIỆU TRƯỞNG

· Hội khuyến học Q6;
· Như điều 1;

· Lưu VT

                                                                                            Nguyễn Ngọc Phiếm